447

C O D I C E S

448

nia ipsis sacri Textus verbis. Summi Sacerdotes redduntur *die Pifchoff*. Pallium album cum tunica viridi *Johannem*, habitus flavus, rufumque caput *Judam Iscarioten* distinguit.

CLXII. VII. 10

855. 355

Codex membraneus ital. lat. Sec. XV. Folior. 81. 8. nitide exaratus et minio praenotatus partim a *Gabrielide de Grassis*, partim a *Paula de Strata* Sanctimonialibus ditionis *Venetae*, ut dialectus fuadet, continet Narrationem Passionis Dominicae in Articulos divisam et infarctam variis, quae ab Evangelistis prodita non sunt. Titulus est: *Qui si comenza lo misterio della passione del nostro signore ybesu christo*. Initium vero: *Approsimando lo tempo ch'lo nostro saluatore ybesu per la sua passione uoleua recuperare la humana generatione. Vn dominicha da matina su parichio de andare in ierusalem nouamente sicomo era prophetata di Iuy. e uolendo andare la matre sua cum pietoso affecto si li dixit. O fol mio. e doe uoi tu gire &c. Et finis: Et esso ne facia degni con la soa gratia. Amen. A fol. 65. p. 2. sequuntur Orationes quaedam partim italico, partim latino idiomate, atque inter posteriores una superstitiosa, cujus initium: *Hec est oratio sancti cipriani cuius oratio sit semper nobiscum amen. Hec est absolutio omnium facturarum* (Fattura, Incantatio, unde et Vulgus Teutonicum de Homine*

praestigiis adfecto: Es ist ihm gethan worden.) *atque malorum oculorum* (Fascinatio) *et uinculorum* (al. Ligaturae) *laus deo sit in celo et in terra. &c.* Inducitur dein *Cyprianus* confitens maleficia, quae ante conversionem ad Christum patraffet, unde non de *Cypriano Carthag.* Episcopo, sed de *Cypriano Mago*, cujus memoria die 26. *Sept.* agitur, hic res est. Accedit ejusdem furfuris Conjuratio mulieris difficili partu laborantis, atque haec nihil quidem ad Sanctimoniales.

CLXIII. VII. 18

Codex membraneus lat. Sec. 367 XIV. Folior. 96. f. per duas columnas exaratus rubricisque distinctus continet Exempla Virtutum Vitiisque e Sacris Literis collecta et ad certa Capita revocata, quae hic prave inscribuntur: *Incipit liber scintillarum Bede prespiteri uel secundum alios liber exemplorum sacre scripture. In nomine domini Amen.* Adjecit manus Sec. XV. *Johannis de Hanapis*. Longe diversas esse *Bedae Scintillas* a nostro Opere docet *ἀντοψία* T. VII. *Opp. Colon.* 1688. col. 370. f. Sed et adposita strictura in mendo cubat; non enim *Johannes* est Autor noster, sed *Nicolaus de Hanapis* ex O. P. Episcopus *Aconensis* et *Hierosolymarum* Patriarcha Sec. XIII. de quo ad *Cod. DCCXXXI.* diximus. Ceterum adnotari meretur, *duplicita* haberi Exemplaria; nam sunt, quae ordine quodam *Doctrinae,*